
 

Preisliste - Verleih der Säle und Dienstleistungen im Kongresscenter 
IOR 

 

 
     Preisliste gilt ab 01.01.2015  

I. Saalverleih  Nettopreis Bruttopreis Nettopreis Bruttopreis 
    für 1 Stunde  Pro Tag  

1. Saal A  200 Pers. 203,25 250,00 1382,11 1700,00 

2. Saal B  120 Pers. 138,21 170,00 894,30 1100,00 

3. Saal C  50 Pers. 97,56 120,00 609,75 750,00 

4. Saal Nr. 10 60 Pers. 73,17 90,00 487,80 600,00 

5. Saal Nr. 8 40 Pers. 73,17 90,00 487,80 600,00 

6. Saal Nr. 7 25 Pers. 65,04 80,00 406,50 500,00 

7. Saal Nr. 5 25 Pers. 65,04 80,00 406,50 500,00 

8. Saal Nr. 014 30 Pers. 65,04 80,00 406,50 500,00 

9. Saal Nr. 015 20 Pers. 65,04 80,00 406,50 500,00 

10. Sale Nr. 2,3,4,6 15 Pers. 56,91 70,00 325,20 400,00 

11. Medienraum  40,65 50,00 243,90 300,00 

12. Projektor  24,39 30,00 80,48 99,00 

13. TV       

14. Leinwand       

15. Soundsystem + Mikrofone   GRATIS   
16. CD-Spieler  
17. Internetverbindung – in jedem Saal  
18. Flipchart + Marker  
 

II. Verleih von audiovisuellen Geräten  NETTOPREIS Bruttopreis 

1. Geräte zur Simultanübersetzung 1219,51 1500,00 

2. Jeder nächste Sprachkanal 162,60 200,00 

3. Jeder Empfänger mit Kopfhörer 8,13 10,00 

4. Plakatwand 16,26 20,00  
 
 

 

III. Sonstige Dienstleistungen  NETTOPREIS Bruttopreis 

1. Vermietung von Flächen für 1 m2 
24,39 30,00 

2. Administrative und technische Dienstl  Vertragspreis   
 
 

 
* In der Einrichtung besteht die Möglichkeit drahtloses Internet zu benutzen  



 
 

 

Zusätzliche Informationen: 
 

 

1. Eine schriftliche Bestellung sollte spätestens 14 Tage vor dem vereinbarten Buchungsdatum 
geschickt werden. Bei einem Rücktritt weniger als 7 Tage vor dem Datum der Buchung wird eine 
Gebühr von 50% für die Anmietung des Saals und der Ausrüstung fällig. 

 
2. Im Kongresscenter ist das Hotel und das Restaurant tätig. 
 

Hotel - Tel. 61/864 92 00 
 

Alle Standard-Zimmer sind mit Badezimmern mit Dusche und Haartrockner  
einer Sitzecke, einen Schreibtisch und einem Tee- / Kaffeekocher 
einer Flasche Mineralwasser und einen LCD-Sat-TV sowie 
kostenlosem WIFI Internet ausgestattet. 

 

Restaurant - Tel. 61/864 92 91  
bietet Vollpension, Organisation von Banketten und Catering-Service für Konferenzen. 

 
3. Es gibt einen unbewachten, kostenlosen Parkplatz vor dem Hotel, der keine Platzreservierung 

bietet. Bewachter Parkplatz kostet 3 PLN / Std. bzw. 30 PLN / Tag.  
Um Reservierungen vorzunehmen, kontaktieren Sie das Hotel.  

 
 
 
 

 

WIR BIETEN UMFASSENDE DIENSTE IM BEREICH VOM KONFERENZ-SERVICE  


